AREeCI1]

Protocollo in Useita
num: 5885
Data Protocolle:23/11/2020 13:38:08

DETERMINAZIQONE n. 145 del 23 novembre 2020

Oggetto: Gara a procedura negoziata per |'affidamento dei servizi di:
a) “Coardinamento e supporto aila Centrale Operativa h 24 (7 gg. su 7) ed all'Ufficio Amministrativo del
Servizio di Ripristino Post Incidente eseguilo dafla Arechi Multiservice 8.p.A." — CIG 8502914A89
CPV 75131100-4;
b} ‘*Coerdinamento & supporio alla Rete delle Unité di Pronto Intervento (UPH) e alla reperibilita h24 (7
gg. su 7) del servizio di Ripristino Post Incidente eseguite dalfArechi Multiservice S.p.A" — CIG
B503339952 CPV 75131100-4.

L'Amministratore Unico,

sui presupposti che
- con determina dell’A.U. n. 128 del 04.11.2020 si & proceduto all'approvazione del bando/disciplinare e degli atti
di gara riferiti all'affidamento dei servizi di:

a) "Coordinamento e supporto alla Centrale Operativa h 24 (7 gg. su 7) ed allUfficic Amministrativo del
Servizic dl Ripristing Post Incidente eseguito dalla Arechi Multiservice S.p.A." — CIG 8502914489 CPV
75131100-4;

b) "Coordinamento e suppario alla Rete delle Unitd di Pronto Intervento {UPT) e alla reperiblila h24 (7 gg. su
7) del servizio di Ripristino Post Incidente eseguito dall'Arechi Multiservice S.p.A" — CIG 8503339852
CPV 75131100-4;

- in data 05.11.2020 il R.U.P. ing. Bernardo Saja ha provveduto alla pubblicazione sul M.E.P.A. dei n. 2 bandi in
parola;
- in data 20.11.2020 & scaduto il termine per la presentazione delle proposte;
- it erlterio di aggludicazione delia procedura & quelio dell'offerta economicamente pil vantaggiosa, ai sensi degli
art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ji.;
- pertanto, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., & necessario provvedere, per ciascuna procedura,
alla nomina della Commissione Giudicatrice composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del
contratto;
- appare opportuno che detia Commissione Giudicatrice espleti tale funzione in entrambe le procedure sopra
indicate e che sia composta da n. 3 membri, di cui n. 1 quale Presidents;
- nel rispetto delle previsioni dl cui all'art. 77 sopra richlamato, n. 2 membri della Commissione Giudicatrice
vengano nominali tra soggelti estranei alla pianta organica dell’Arechi Multiservice S.p.A., mentre n. 1 membro &
selezionato tra il personale gia alie dipendenze della Societd;
visto

- lo Statuto della Arechi Multiservice S.p.A.;
- it D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici) e ss.mm. & ii.;
- i D.Lys. 175/2016;

DETERMINA
- di nominare ai sensi dell'art. 77 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. la Commissione Giudicatrice per entrambe pracedure
negoziate di che trattasi nei sigg.i.

e e e e ——— - - T rig = L e e - =
T o W A R ECH TN UL TS ER VI CEIS A S i s i e
Sede legale ed amministeativa: Viale Andrea De Luca, 22/ - Localita Fuorni 2.1, 54131 Salerno - Tel. 083 3061039 - D89 2061132 Fax 089 303115
wwiw.areehimul inervice. it - Info@arechimulliservice.t - raccomandata@pec.arechimultlservice.it
PIVA, C.F ¢ Ixrizione Registre imprese di Salerno 03704700652 = REA. SA 316029 - Cap. Soc. € 720,000,080 j.v.
1L sopgetto che esercita divexione ¢ coerdinamento, ex arl. 2437 bis ¢.c., & In Trovincia di Saleran (CF BO000350650)




e« [ FEO ing. Antanio, funzlonaiio Incardinato nel Settore Viabilita e Trasporti della Provincia di Salerne;
+ SANSONE avv. Marco, nato a Vallo della Lucania (SA) it 03.08.1979;
» SESSA Ing. Vincenzo, dipendente della Societa, responsabile det Servizio Manulenzione Patrimonio ed
Edilizia Scolastica dell'Arechi Multiservice S.p.A;
- di nominare I'lng. DI FEO Antanio quale PRESIDENTE di entrambi le Commissioni Giudicatrici,
- di prevedere la spesa complessiva di € 2.000,00 per la Commissione Giudicatrice, con Il rlconoscimento
dellintero importa (€ 2.000,00) in favore del Presidente delle Commissioni ing. Antonio Bl FEO e, di conseguenza,
nessun riconoscimento per gli altri due commissari;
- di dare atto altresi che:
a) si provvedsra alla pubblicazione della presente determina sul sito web della Arechi Multiservice S.p.A;
b) si comunichera a tutti gli interessati ['avvenuta nomina della Commissione Giudicatrice;
¢} la Commissione Giudicairice si riunira nei tempi e net modi normativamente previsti e megllo disciplinati
negll atti di gara.
Si comunichi.
Salerno, 23 novembre 2020 L'Amministratore Unico
dott, Alf Tono

o L~

"ndc Iq;'llr ed nmuum.lr.‘ih\.‘u "I"ldl'u a"'.:ldt‘!.':.‘l Die Luca, 22.!" - Loca!:m T‘uornl Zl1 E—'I'I:!-'I “'rnl'i'nm Tﬂl ﬂﬂ?"ﬂﬁlﬂ"ﬁ' Uﬁg Jﬂﬁ] 132 Fm: Uﬁg 3‘111 13
www.areehimulliservicedt - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
VA, CF 2 Iscrizione Regisiro lmprese di Salerno 03704200652 - RE.A. 5A 316029 - Cap, Soc. € 120.000,00 i.v.
Il snggatto che edercits dlmzione ¢ coordlnamento, ex arl. 2497 bis c<., ¢ la Provincia di Salerno (CF 80000350650)



